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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina KRAKÓW

Powiat KRAKÓW

Ulica UL. SĄDOWA Nr domu 5 Nr lokalu 1

Miejscowość KRAKÓW Kod pocztowy 31-542 Poczta KRAKÓW Nr telefonu 606-20-68-38

Nr faksu E-mail fundacja@kiabakari.org Strona www www.kiabakari.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2007-03-05

2013-12-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12088051900000 6. Numer KRS 0000325046

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ANNA MARIA ŻYCHOWSKA WICEPREZES ZARZĄDU TAK

DOROTA AGNIESZKA 
DZIUBEK

WICEPREZES ZARZĄDU TAK

BOŻENA GRAŻYNA KOCZUR PREZES ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

WOJCIECH ADAM 
KOŚCIELNIAK

CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

WIESŁAW KUDŁACIK CZŁOENK RADY 
FUNDACJI

TAK

EMIL FURTAK CZŁOENK RADY 
FUNDACJI

TAK

PAWEŁ PIOTROWSKI CZŁOENK RADY 
FUNDACJI

TAK

JAN GAJDA CZŁOENK RADY 
FUNDACJI

TAK

KIABAKARI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. WYCHOWANIE: DZIAŁANIA M.IN. NA RZECZ WYCHOWANIA LOKALNYCH 
WSPÓLNOT W POSTAWIE
TOLERANCJI, WZAJEMNEGO POZNANIA, SZACUNKU, ROZUMIENIA I 
NAWIAZYWANIA WIEZI MIEDZY
LUDZMI RÓZNORODNYCH GRUP ETNICZNYCH, KULTUR I TRADYCJI NA 
POZIOMIE LOKALNYM,
REGIONALNYM, NARODOWYM ORAZ MIEDZYNARODOWYM;
2. EDUKACJA: DZIAŁANIA NA RZECZ KRZEWIENIA WIEDZY O MISJACH ORAZ 
SYTUACJI SPOŁECZNEJ
W AFRYCE, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLEDNIENIEM TANZANII. DZIAŁANIA 
NA RZECZ EDUKACJI I
ROZWOJU DZIECI I MŁODZIEZY W TANZANII ORAZ W INNYCH KRAJACH 
ROZWIJAJACYCH SIE;
3. ZDROWIE: DZIAŁANIA NA RZECZ POPRAWY ZDROWIA I JAKOSCI ZYCIA 
ORAZ ZWIEKSZENIA
DOSTEPU DO OPIEKI ZDROWOTNEJ LOKALNYCH SPOŁECZENSTW PANSTW 
ZAGROZONYCH KLESKAMI
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNYMI, W SZCZEGÓLNOSCI TANZANII;
4. PRACA: DZIAŁANIA M.IN. NA RZECZ POPRAWY POZYCJI SPOŁECZNO-
EKONOMICZNEJ MŁODZIEZY I
DOROSŁYCH Z NAJUBOZSZYCH WARSTW SPOŁECZNYCH, ZWŁASZCZA 
DZIEWCZAT I KOBIET;
5. KULTURA: UPOWSZECHNIANIE WIEDZY O AFRYCE, W SZCZEGÓLNOSCI O 
TANZANII-KULTURZE
SUAHILI, GRUP ETNICZNYCH W TANZANII, ORAZ AKTUALNYCH 
PROBLEMACH SPOŁECZENSTWA
TANZANSKIEGO I ICH PRZYCZYNACH, KRZEWIENIE WOLONTARIATU 
KRÓTKO- I
DŁUGOTERMINOWEGO W CELACH ZACIESNIENIA WIEZÓW MIEDZY 
KRAJAMI ROZWINIETYMI I
ROZWIJAJACYMI SIE, WZAJEMNEGO ZROZUMIENIA, ZIDENTYFIKOWANIA 
PROBLEMATYKI, KTÓRA
MIESCI SIE W ZAKRESIE DZIAŁALNOSCI STATUTOWEJ FUNDACJI;
6. BEZPIECZENSTWO ZYWNOSCIOWE: POMOC HUMANITARNO-
CHARYTATYWNA, DZIAŁANIA
WYCHOWAWCZO-DYDAKTYCZNE M.IN. NA RZECZ ZDROWEGO ZYWIENIA, 
DYWERSYFIKACJI UPRAW,
WSPARCIA AFRYKANSKICH PROGRAMÓW ROLNYCH ZGODNIE Z OGÓLNYM 
PROGRAMEM ROZWOJU
ROLNICTWA AFRYKANSKIEGO, WSPIERANIA BUDOWANIA ZDOLNOSCI 
SEKTORA PRYWATNEGO W
ROLNICTWIE NA POZIOMIE LOKALNYCH WSPÓLNOT, SEMINARIA, 
WARSZTATY, KURSY ODNOSNIE
DEGRADACJI I JAŁOWIENIA GLEBY, NOWYCH METOD UPRAW, ZMIAN 
KLIMATYCZNYCH ITP;
POZOSTAŁE CELE FUNDACJI W § 6 STATUTU.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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1.Fundacja realizuje swoje cele poprzez działalność pożytku publicznego 
realizowaną w Tanzanii w Afryce, w tym w szczególności w Misji w 
Kiabakari, w Polsce oraz poza jej granicami w zakresie:
1) działań zmierzających do poprawy warunków bytowych i zdrowotnych 
ludności miejscowej, w tym w szczególności dzieci i ich rodzin, pomocy 
społecznej oraz poradnictwa dla tych osób,
2) dziennej opieki nad dziećmi na terenie Misji w Kiabakari,
3) edukacji przedszkolnej, szkolnej i pozaszkolnej prowadzonej na terenie 
Misji w Kiabakari,
4) organizowania zajęć sportowych i rekreacyjnych oraz kursów,
5) pomocy psychologiczno-pedagogicznej prowadzonej na terenie Misji w 
Kiabakari,
6) prowadzenia ośrodka zdrowia na terenie Misji w Kiabakari,
7) działalności dobroczynnej i charytatywnej,
8) wspieranie inicjatyw społecznych poprzez edukację, gromadzenie 
funduszy, działalność kulturalną, wolontariat,
9) poboru, uzdatniania i dostarczania wody,
10) doradztwa w sprawach środowiska naturalnego oraz technicznego,
11) promowania i organizowania wolontariatu,
12) upowszechniania wiedzy na temat sytuacji ludności miejscowej, w tym 
w szczególności dzieci i rodzin żyjących w Tanzanii,
13) organizowania imprez masowych propagujących cele Fundacji,
14) organizowania akcji celowych, zbiórek rzeczowych i pieniężnych na 
rzecz ludności miejscowej, w tym w szczególności dzieci i rodzin 
korzystających z pomocy Misji w Kiabakari,
15) organizowania targów, wystaw i kongresów,
16) działalności wydawniczej w zakresie książek, czasopism oraz 
pozostałej,
17) współpraca z innymi organizacjami, instytucjami i osobami 
podejmującymi działania ukierunkowane na realizację celów zbieżnych z 
celami statutowymi Fundacji, wspieranie takich podmiotów 
organizacyjnie, rzeczowo i finansowo,
2. Fundacja prowadzi nieodpłatnie działalność pożytku publicznego 
określoną w ust. 1 pkt 1), pkt 2), pkt 4, pkt 5), pkt 7)-14) i pkt 17) 
niniejszego paragrafu.
3. Fundacja prowadzi odpłatnie działalność pożytku publicznego określoną 
w ust. 1 pkt 3), pkt 6) oraz pkt 15)-16) niniejszego paragrafu.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Przez cały 2025r Fundacja prowadzi w Tanzanii w Kiabakari akcje dożywiania dzieci fundując śniadania (Gorące Kubki) oraz 
pokrywa częściowo obiady dla dzieci w ramach akcji – Obiad dla Mistrza. 
 Fundacja wspiera:  
Fundusz Szkolny – wspierając opłaty czesnego dla dzieci w misyjnej szkole i przedszkolu, 
Fundusz Zdrowia – pomagając w opiece medycznej oraz zakupie leków dla ubogich pacjentów. 
Fundusz Sanitarny – w ramach którego kupujemy środki higieny menstruacyjnej dla dziewcząt oraz środki czystości.
Fundusz Miłosierdzia – wspierający najuboższych mieszkańców Powiatu Butiama w Tanzanii
12 stycznia 2025 r w Tanzanii rozpoczął się rok szkolny, jak co roku dzieci otrzymały wyprawki szkolne,  które zostały zakupione 
ze środków Fundacji.  
W okresie Wielkiego Postu Fundacja Kiabakari prowadzi na fb zbiórkę środków na zakup nowych podręczników dla uczniów 
szkoły podstawowej w Kiabakari.  
W roku 2025 zostaje zrealizowany drugi moduł projektu realizowanego w ramach Kokursu Polska Pomoc Rozwojowa 2024. Tytuł 
projektu : „Nyumba Salama” (Bezpieczny Dom) – zapewnienie bezpiecznego środowiska i nadziei nalepszą przyszłość 
dziewczętom uciekającym przed okaleczaniem żeńskich narządów płciowych, przymusowym małżeństwem dzieci i innymi 
formami przemocy ze względu na płeć w Tanzanii.
Pierwszy moduł projektu był zrealizowany w roku 2024, a w 2025 roku realizowany był moduł II. 
W drugim roku, zgodnie z planem, kontynuowano prace i wszystkie zaplanowane działania, aby osiągnąć cel realizowanego 
projektu w ramach Modułu II. Powstała baza edukacyjno-zawodowa z podstawowym wyposażeniem i miejscem do rekreacji - 
placem zabaw i boiskiem do netballa. Wytyczono ścieżki, ciągi komunikacyjne. Zakupiono i ustawiono ławki, dokonano nasadzeń 
ponad 200 drzew i innych roślin (krzewów, kwiatów), które w przyszłości upiększą teren i dadzą cień do pracy i zabawy. W 
drugim roku odbył się również drugi blok szkoleniowy, w ramach którego zostały zorganizowane szkolenia: zdrowie i higiena, 
przemoc w rodzinie, samoobrona, pierwsza pomoc w nagłych wypadkach. W 2025 roku przeprowadzono, zaplanowane badania 
przesiewowe wszystkich dziewcząt w misyjnym ośrodku zdrowia w Kiabakari. Baza edukacyjno-zawodowa, jaka powstała w 
drugim roku realizacji projektu zapewni dziewczynkom w wieku wczesnoszkolnym (do ośrodka trafiają coraz mniejsze 
dziewczynki, obecnie już 5 letnie), podstawową edukację – naukę pisania, czytania, a starszym umiejętności potrzebne do pracy, 
aby w przyszłości mogły utrzymać siebie i ośrodek. Projekt został zrealizowany we współpracy z polską misją katolicką w 
Kiabakari, a koordynację techniczną na miejscu pełnił Misjonarz ks. Wojciech Kościelniak – przedstawiciel Partnera 
Zagranicznego. Projekt był szeroko promowany w Tanzanii, jak i w Polsce. Uroczyste otwarcie projektu miało miejsce 19 
października na terenie ośrodka Nyumba Salama, w obecności Ambasadora Polski, pana Sergiusza Wolskiego. Relacja z otwarcia 
projektu została zamieszczona w wiadomościach w tanzańskiej telewizji.
W lipcu 2025r z okazji Tygodnia Świętego Krzysztofa Fundacja rozprowadza Karty św. Krzysztofa dla wszystkich chętnych 
kierowców.  Karty stanowią coroczną serię z wizerunkiem św. Krzysztofa (każdego roku innym) oraz pojazdu misyjnego (również 
innym każdego roku).
13 września 2025 r. odbywa się uroczyste zakończenie roku szkolnego dla uczniów klas 7, które przystąpiły do egzaminów 
końcowych. Pozostałe klasy uczyły się do końca listopada. Fundacja Kiabakari, jak co roku, funduje nagrody dla uczniów. Wynik 
egzaminu – nasi uczniowie są najlepsi w całym powiecie i województwie. Ukończyli szkołę z najlepszymi wynikami. 
Z okazji Świąt Bożego Narodzenia Fundacja organizuje zbiórkę na siepomaga.pl na organizację zabawy świątecznej dla 1500 
dzieci z okolicy. 3 dniowa zabawa z wyżywieniem, pozostanie na długo we wspomnieniach dzieci. 
Przez cały rok Fundacja współpracuje z innymi Fundacjami i organizacjami pozarządowymi oraz jednostkami samorządu w 
Polsce i w Tanzanii oraz szkołami.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Uboga społeczność Regionu Mara, Powiatu Butiama, miejscowości Kiabakari - Tanzania 
Wschodnia

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

30000

5

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Prowadzenie edukacji związanej z działalnością 
szkolną, przedszkolną i pozaszkolną. Opieka 
dzienna pozalekcyjna związana z adopcją 
edukacyjną dzieci z Kiabakari w Tanzanii. 
Fundacja od początku swojej działalności (od 18 
już lat) wspiera dzieci z ubogiego Regionu Mara 
w Tanzanii w edukacji w ramach Centrum 
Edukacyjno-Formacyjnego im. Jana Pawła II w 
Kiabakari. W ramach Centrum funkcjonuje 
obecnie 7klasowa szkoła podstawowa, 
przedszkole, dwa internaty. Łącznie w Centrum 
uczy się ponad 360 dzieci. Fundacja co roku 
włącza się w zakończenie roku szkolnego oraz 
organizację festynów dla kilku tysięcy dzieci z 
wioski. W ciągu roku organizuje zbiórki celowane 
wspierające edukację dzieci, zakup pomocy 
szkolnych, podręczników i wsparcie w opłacie 
czynszu oraz wyżywienia dla dzieci.

85.59 b 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

2

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Poprawa warunków bytowych i zdrowotnych 
mieszkańców Kiabakari w Tanzanii. 
W Kiabakari od 2007 działa ośrodek zdrowia, 
który Fundacja Kiabakari sukcesywnie 
rozbudowuje i doposaża oraz wysyła lekarzy, 
wolontariuszy(lekarzy, chirurgów, okulistów, 
dentystów, przy wsparciu realizowanych 
projektów (głównie w ramach Konkursów 
Polskiej Pomocy). 
Od 2016r dzięki realizacji projektu w ramach 
Konkursu Polskiej Pomocy 2016 działa w 
Kiabakari nowoczesna Klinika okulistyczno-
stomatologiczna – Tazama na Tabasamu. Do 
obydwu placówek medycznych wyjeżdżają z 
Polski wolontariusze medyczni podnosząc 
poziom świadczonych usług, prowadząc 
szkolenia dla miejscowego personelu 
medycznego, tak bardzo cenne w tym 
środowisku, ze względu na brak 
wykwalifikowanej kadry i specjalistów w 
Tanzanii.

86.21 C 43 579,70 zł

3 działalność charytatywnej

Prowadzenie działalności dobroczynnej mającej 
na celu poprawę warunków bytowych 
społeczeństwa miejscowości Kiabakari w 
Tanzanii i okolicy. Zasadniczym elementem 
działalności Fundacji jest pomoc dla ubogich 
mieszkańców Kiabakari w powiecie Butiama. 
Fundacja wspiera działania ośrodka zdrowia, 
Kliniki okulistyczno-stomatologicznej, 
przedszkola, szkoły oraz pracę dwóch internatów 
dla uczniów szkół podstawowych. Wspiera 
również dożywianie dzieci z regionu, 
bezrobotnych, samotnych i wykluczonych ze 
społeczeństwa w tym kobiety i matki. 
Fundacja prowadzi dożywianie dzieci z misyjnej 
szkoły podstawowej i przedszkola w ramach akcji 
Gorący Kubek i Obiad dla Mistrza. Niesiemy 
pomoc dla najuboższych mieszkańców regionu, 
poprzez organizację zbiórek charytatywnych 
poprzez dedykowane w tym celu portale 
zbiórkowe. 
W ramach działalności charytatywnej Fundacja 
wysyła również wolontariuszy do pracy w 
ośrodku zdrowia, klinice okulistyczno-
stomatologicznej oraz szkole i przedszkolu.

88.99 Z 0,00 zł
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43 579,70 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 016 100,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 265 482,11 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 265 210,80 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 271,31 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 205 531,10 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

1 016 100,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 271,31 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 43 579,70 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 264 743,97 zł 43 579,70 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 262 693,12 zł 43 579,70 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

2 050,85 zł 0,00 zł

1 materiały medyczne 43 579,70 zł

1 materiały medyczne 43 579,70 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

197 231,10 zł

8 300,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 517,68 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

1 265 210,80 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 36 000,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

36 000,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 36 000,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 36 000,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 DWR/PP 2024/042/2/2025 
Projekt ( „Nyumba Salama” 
(Bezpieczny Dom) – 
zapewnienie bezpiecznego 
środowiska i nadziei na 
lepszą przyszłość 
dziewczętom uciekającym 
przed okaleczaniem żeńskich 
narządów płciowych, 
przymusowym małżeństwem 
dzieci i innymi formami 
przemocy ze względu na płeć 
w Tanzanii. (moduł 2))

Centrum Edukacyjno-
Zawodowe

MSZ 1 016 100,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Bożena Koczur Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli
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